Pasal 2 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 
2025 berjumlah Rp.1.011.702.196.896,00 (satu triliun sebelas 

milyar tujuh ratus dua juta seratus sembilan puluh enam ribu 
delapan ratus sembilan puluh enam rupiah) bertambah sebesar   
Rp.64.889.917.173,24  (enam puluh empat milyar delapan 

ratus delapan puluh sembilan juta sembilan ratus tujuh belas 
ribu seratus tujuh puluh tiga koma dua puluh empat rupiah) 

sehingga menjadi  Rp.1.076.592.114.069,24  (satu triliun tujuh 
puluh enam milyar lima ratus sembilan puluh dua juta seratus 
empat belas ribu enam puluh sembilan koma dua puluh empat 

rupiah) dengan rincian sebagai berikut: